宮障福第２６９８号
令和３年１１月４日

関係者各位

宇都宮市長　佐　藤　栄　一
（保健福祉部障がい福祉課扱）

[bookmark: _Hlk86915747]「わく・わくアートコンクールinうつのみや2021巡回展」ちらしの送付について

　日頃から，本市の障がい福祉行政の推進につきましては，御理解，御協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて，標記コンクールにつきましては，１１月１２日（金）より，市内各会場にて，入賞作品３０作品の巡回展示会を開催できる運びとなり，この度，巡回展周知用ちらしを作成いたしました。
つきましては，別添のとおりお送りいたしますので，市民の皆様等に御周知くださいますようお願いいたします。

記

[bookmark: _GoBack]１　お送りする資料：「わく・わくアートコンクールinうつのみや2021巡回展」ちらし
　　※　不足する場合は，追加でお送りいたしますので，下記まで御連絡ください。

２　配布期間　令和３年１２月１９日（日）まで

（お問い合わせ先）
〒320-8540宇都宮市旭1丁目1番5号
宇都宮市 保健福祉部 障がい福祉課
自立支援グループ　担当：森
T E L ： 028-632-2228　F A X ： 028-636-0398
メール： u1904@city.utsunomiya.tochigi.jp